Episcopus Ostien., Portuen. et Sanctae Rufinae, Sacri Collegii Decanus, 

interim ofìicium exercens Cardinalis S. R. E. Camerarii, nunc vacans, 

associatos ab Illmis et Revñiis Dñis Camerae Apostolicae Clericis atque 

Excmo ac Revmo Dno Iosepho da Costa Nunes, Patriarcha Archiep. 

Odessitano, Sanctae Romanae Ecclesiae Vice-Camerario, necnon ab 

Excmo ac Revmo D n o Alberto di Jorio, Auditore generali Rev.dae Came­

rae Apostolicae, se contulit ad locum, vulgo appartamento, Pontificium 

dicti Palatii et ingressus cum omnibus supradictis in cubiculum praefati 

Pontificis, ibi Ipsius corpus adhuc in suo lecto existens, exanimatum 

invenit. Eique debitis reverentiis redditis, ac pro Eius anima Deo pre­

cibus effusis, anulum piscatorium praefati Pontificis sibi tradendum 

petiit ab Excmo et Revimo Dno Friderico Callori di Vignale, Praefecto 

dicti Cubiculi, qui anulum praedictum ex quadam bursa sumptum prae­

laudato Emo ac Rmo D n o Cardinali Sacri Collegii Decano tradidit et con-

signavit, quem idem Eimus et Revmus Dominus accepit ad effectum illum 

deferendi in prima proxima Congregatione Emorum et Revmorum D D . 

Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalium, deque illo dictum Excmum 
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et Revmum Dnum Fridericum Callori di Vignale praesentem quietavit 

in forma « omni » etc. 

Actum in praedicto cubiculo, praesentibus infrascriptis testibus. 

£8 Eugenius Ep.us Ostiens. ac Portuen. et S. Rufinae 

S. R. E. Card. Tisserant. 

Fridericus Callori di Vignale, Praefectus cubiculi secreti. 

Marius Nasalli Rocca di Corneliano, Cubicularius intim. 

Sanctitatis Suae. 

££i José da Costa Nunes, Patr. Archiep. Odessitan., Vice-

Camerarius S. R. E. 

A. Di Jorio, Auditor generalis R. C. A. 

Ioseph Rossi, Proel. Clericus R. C. A. 

Iulius Barbetta, Prael. Clericus R. C. A. 

Petrus Ercole, Prael. Clericus R. C. A. 

Fridericus Sargolini, Prael. Clericus R. C. A. 

£8 Didacus Venini, Archiep. Adanen., Eleemosynarius 

Henricus Dante, Apost. Caeremoniarum Praefectus. 

Çfc Petrus Canisius van Lierde, Sacrista et Vicarius gene­

ralis Dm Papae. 

Quirinus Pagaiiuzzi, a secretis Officii Praefecti cubiculi. 

Guillelmus Felici, Notarius, Secretarius et Cancellarius 

R. C. A. 

Post meridiem, hora sexta, corpus Beatissimi Patris funebri piaque 

pompa translatum est e cubiculo in aulam eiusdem Palatii, vulgo « salo­

ne dello svizzero » appellatam, in Arce Gandulphi, ubi Emi Patres, 

Antistites et Praelati de Palatio et Curia, ita etiam Legati exterarum